

# Café Bamse ApS

Moltkesvej 6  
4291 Ruds Vedby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2020**

---

**Allan Hesseldahl MAdsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Café Bamse ApS  
Moltkesvej 6  
4291 Ruds Vedby

e-mailadresse: tws62@live.dk

CVR-nr: 38131001

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive café samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udviser et underskud efter skat på kr.-220.226 samt en egenkapital pr. 31. december 2019 på 176.032 kr. .

Resultatet betegnes af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Årets resultat på kr. -220.226 foreslås overført til næste år.

Det er direktionens og bestyrelsens opfattelse at resultatopgørelse og balance samt tilhørende noter også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets afslutning indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift i det forløbne år samt selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

## Forventet udvikling

Selskabet forventes at realisere et tilfredsstillende og positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.246.820	1.137.655
Eksterne omkostninger .....		-1.108.218	-303.963
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>138.602</b>	<b>833.692</b>
Personaleomkostninger .....			-665.143
Lønninger .....		-352.198	
Andre omkostninger til social sikring .....		-6.630	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-60.417
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-220.226</b>	<b>108.132</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-21.658
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-220.226</b>	<b>86.474</b>
Skat af årets resultat .....		0	-16.590
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-220.226</b>	<b>69.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-220.226	69.884
<b>I alt .....</b>		<b>-220.226</b>	<b>69.884</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		52.334	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.334</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		36.000	36.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		222.751	181.251
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>258.751</b>	<b>217.251</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>311.085</b>	<b>217.251</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.875	25.000
Tilgodehavende skat .....		5.157	5.157
Andre tilgodehavender .....		0	314.686
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.032</b>	<b>344.843</b>
Likvide beholdninger .....		5.259	9.508
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.291</b>	<b>359.351</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>356.376</b>	<b>576.602</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		126.772	346.998
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>176.772</b>	<b>396.998</b>
Skyldig selskabsskat .....		96.541	96.541
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.541</b>	<b>96.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.563	75.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.063</b>	<b>83.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.604</b>	<b>179.604</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>356.376</b>	<b>576.602</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret